Abfa
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Januar
Restmull
Gelber Sack

2 Do

4 Sa

6 Mo

7 Di

8 Mi

9 Do

10 Fr

11 Sa

13 Mo

14 Di

15 Mi

16 Do

17 Fr

18 Sa

20 Mo

21 Di

22 Mi

23 Do

24 Fr

25 Sa

27 Mo

28 Di

29 Mi

30 Do

31 Fr

Februar
Restmull
Gelber Sack
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SSM: W/O

Restmiill
Gelber Sack

Ochtrup raumt auf!

31 Mo

1,2,3,4,5,6 = Innenbereiche / A = AuBenbereich (StraRenzuordnung: s.u.)

Schadstoffmobil:

SSM: W/O Welbergen, Vechtestr./Dorfstr., 14.00-14.45 Uhr / Ochtrup, Marktplatz, 15.15-18.00 Uhr

SSM: O

Ochtrup, Marktplatz, 14.00-18.00 Uhr



Abfallkalender 2025
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Griinabfuhr 1,2,3,4
Grunabfuhr 5,6

1,2,3,4,5,6 = Innenbereiche / A = AuBenbereich (StraRenzuordnung: s.u.)

Schadstoffmobil:

SSM: W/O Welbergen, Vechtestr./Dorfstr., 14.00-14.45 Uhr / Ochtrup, Marktplatz, 15.15-18.00 Uhr
SSM: O Ochtrup, Marktplatz, 14.00-18.00 Uhr
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1,2,3,4,5,6 = Innenbereiche / A = AuBenbereich (StraRenzuordnung: s.u.)

Schadstoffmobil:

SSM: W/O Welbergen, Vechtestr./Dorfstr., 14.00-14.45 Uhr / Ochtrup, Marktplatz, 15.15-18.00 Uhr
SSM: O Ochtrup, Marktplatz, 14.00-18.00 Uhr



Abfallkalender 2025 Ochtrup
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Griinabfuhr

B EXS Grinabfunr
Griinabfuhr

6 Mo Griinabfuhr
7 Di

8 Mi
9 Do
10 Fr
11 Sa

13 Mo
14 Di

15 Mi
16 Do
17 Fr
18 Sa
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20 Mo
21 Di

22 Mi
23 Do
24 Fr
25 Sa
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27Mo| 1 | 1 ]
28Di | 2 | 2
29Mi | 3 | 3 - J29m0
30D0 | 4 | 4 | 30 Di
31Fr [56A[56A 31 Mi

1,2,3,4,5,6 = Innenbereiche / A = AuBenbereich (StraRenzuordnung: s.u.)

Schadstoffmobil:
SSM: W/O Welbergen, Vechtestr./Dorfstr., 14.00-14.45 Uhr / Ochtrup, Marktplatz, 15.15-18.00 Uhr
SSM: O Ochtrup, Marktplatz, 14.00-18.00 Uhr
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2 ] § Innenbereich 1 (montags)
G 4 N Innenbereich 2 (dienstags)

Innenbereich 3 (mittwochs)

Innenbereich 4 (donnerstags)

Innenbereich 5 (freitags, Biomdll montags)

Innenbereich 6 (freitags, Biomdill siehe Seite 2 Zuordnung der Stra3en)
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AuRenbereich (freitags)




Zuordnung der Stral3en

Der Innenbereich der Stadt Ochtrup ist in 7 Abfuhrbezirke eingeteilt.
Die Zuordnung der Abfuhrbezirke fiir Ihren Haushalt entnehmen Sie bitte folgender Aufstellung:

Innenbereich 1

(Abfuhr montags*)

Ackerstr.,, Am alten Bauhof, Am alten
Grenzstein, Am Feldbach, Am Kirchen-
busch, Am Kolk, Am Langenhorster
Bahnhof, Am Webstuhl, An den Teichen,
An den Wiesen, An der Wallhecke,
Bleiche, Breslauer Str., Brookkamp,
Brookweg, Buschlandweg, Eichen-
dorffallee, Farnweg, Feldkamp, Gar-
tenstiege, Gartenweg, Gellenbeckstr.,
Gorlitzer Str., Gosenkamp, Gravenkamp,
Hauptstr., Heimstattenweg, Hueskamp,
Im Wiesengrund, Kuhweide, Lamber-
tiweg, Lammertshook, Lange Wiese,
Langenhorster Weg, Laurenzstr. (auBer
76-94, gerade Nummern), Lenauweg,
Markenkamp, Metelener Damm, Mori-
kestr., Mihrenplatz, Niehoffs Kamp,
Postdamm, Propstinghoff, Propstingweg,
Riedweg, Rilkestr., Rosenstr., Sanddorn-
weg, Schlehenweg, Schnatweg, Schiir-
kamp, Schiitzenweg, Stahmstr., Steen-
kamp, Stift, Sunnenbrink, Teupenhook 1,
2,3,5,7,14, 15, Vechtestr., Weidenstr.,
Weidkamp, WeiRdornweg, Zum
Austeresch, Zur alten Ziegelei.

Innenbereich 2

(Abfuhr dienstags*)

Am Laukreuz, Anton-Wegener-Weg,
Arndtstr., Augustin-Wibbelt-Str., Bahn-
hofstr. 65, 65 a, 67, 72, 74 a+b, 76 a+b,
Bussardweg, Dachsweg, Droste-Hiils-
hoff-Str., Elchdamm, Erich-Kastner-Str.,
Falkenweg, Fasanenstr., Friedrich-Wil-
helm-Weber-Str., Fritz-Reuter-Str., Fuchs-
schneise, Ganghoferstr., Gausebrink,

Ginsterstr., Glatzer Str., Goethestr., Gott-
fried-Keller-Str., Grafenorter Str., Griiner
Weg, Habichtsweg, Hahnenkamp, Ha-
senstr., Heideweg, Herderstr., Hinterstr.,
Hogelucht, Igelpatt, lltisweg, Kardi-
nal-von-Galen-Str., Kreuzweg, Lautstr.,
Lessingstr., Lonsweg, Luise-Hensel-Str.,
Marderstiege, Margueritenweg, Markt-
platz, Marktstr., Mohnstr., Miihlenstr.,
Nienborger Damm, Professor-de-Vries-
Str., Professor-Gartner-Str., Professor-
Katerkamp-Str., Roseggerstr., Sandkuhle,
Schillerstr., Schmaler Weg, Sperberweg,
Spinnereistr., Taubenstr., Von-Kleist-
Weg, Warthaer Str., Weilautstr., Weiner
292, 295-299, 327,327a+b, Westwall,
Witthagen, Zum Rottkamp, Zur Waist.

Innenbereich 3

(Abfuhr mittwochs*)

Ahornstr., Akazienstr., Albert-
Schweitzer-Str., Alt Metelener Weg,

Am Bahndamm, Am Brook, Am Stadion,
An der Erholung, Bahnhofstr. 1-62,
Beethovenstr., Behringstr., Birken-

str., Brookstr., Buchenstr., Canisiusstr.,
Deipenbrook, Deipengrund, Eichenstr.,
Erlenstr., Eschenweg, Feldstr., Fichten-
str., Fliederweg, Fiirstenbergstr., Gas-
str., Heckenweg, Hellstiege, Horststr.,
Kaiserskamp, Kampstr., Kiefernweg,
Kirchplatz, Kneippstr., Kniepenkamp,
Kolpingstr., Krummer Weg, Kuhrietsweg,
Kurze Str., Laurenzstr. 76-94 (nur gerade
Nummern), Lindenstr., Lindhorststr.,
Lortzingstr., Marienstr., Metelener Str.,
Mozartstr., Miihlenpatt, Ostwall, Over-
bergstr., Pappelnweg, Pestalozzistr.,

Platanenweg, Poststr., Potterhorst,
Pottkerweg, Robert-Koch-Str., Rotdorn-
str., Schubertstr., Schiitzenstr., Seilerstr.,
Tannenweg, Topferstr., Uimenweg, Vir-
chowstr., Waldstr.,, Wannenmacherweg,
Weinerstr., Weiner 1, 2, 8, 13, 101 und
103, Werner-Brinkwirth-Str.

Innenbereich 4

(Abfuhr donnerstags*)
Albert-Einstein-Weg, Alte Maate, Alt-
horststr.,, Am Freibad, Am Spieker, Am
Stadtpark (ehem. W.-von-Braun-Str.),
Amselstr., An den Quellen, An der Helle,
Bentheimer Str., Bergstr., Bergweg,
Bollhorststr. (auBer 24+26), Biiltstr.,
Daimlerweg, Dieselweg, Dornstiege,
Dranke, Drosselstr., Elsterweg, Finkenstr.,
GauBstr., Gildehauser Weg, Grafschafter
Weg, Gronauer Str., Gutenbergstr., HO-
henweg, Hospitalstr., Im Hook, Jahnstr.,
Juckweg, Keplerweg, Kleiberweg, Klo-
ckenbrink, Kolumbusstr., Kopernikusstr.,
Krahenweg, Lerchenstr., Liebigstr., Lilien-
thalstr., Lise-Meitner-Str., Max-Planck-
Str., Meisenstr., Mendelweg, Morsestr.,
Nachtigallenweg, Nansenweg,
Niedereschstr., Nordwall, Parkstr., Pas-
tor-Tigges-Weg, Pirolweg, Piusstr., Ro-
bert-Bosch-Str., Rontgenstr., Schwalben-
weg, Spechtstr., Sperlingstr., Starenstr.,
Turmstr., Uphoffstiege, Webereistr., Wer-
ner-von-Siemens-Str., Windmiihlenweg,
Winkelstr. 1, 2, Zeisigweg, Zeppelinstr.

Innenbereich 5
(Abfuhr freitags/Biomiill montags*)
Capellestr, Dionysiusweg, Dorfstr, Esch-

str.,, Gauxbachweg, Hamannstr., Im
Kamp, Op de Notteln, Pastor-Hinrichs-
Weg, Schulstr, Sommerstiege, Von-
Buchholtz-Str., Von-Druffel-Str., Von-Gal-
litzin-Str., Willeberge.

Innenbereich 6

(Abfuhr freitags/Biomiill dienstags*,
Ausnahmen s. Klammern)
Alfred-Delp-Str., Anne-Frank-Str., Astern-
weg (Bio: 3), Bollhorststr. 24+26 (Bio: 4),
Claus-von-Stauffenberg-Str., Dahlienweg
(Bio: 3), Dietrich-Bonhoeffer-Str., Ge-
schwister-Scholl-Str., Karl-Leisner-Str.,
Lilienweg (Bio: 3), Maximilian-Kolbe-Str.,
Nelkenweg (Bio: 3), Tulpenweg (Bio: 3),
Weiner 231, 301, 234-240

AuBlenbereich

(Abfuhr freitags*)

Am Hang, Bertha Jordaan-van Heek Str.,
Bokerhook, Brink, Felderhook, Litkefeld,
Mohringhook, Oster, Rienberger Str.,
Schweringhook, Teupenhook 17,

Weiner 3-7, 9-12, 14-100, 105-170, 173,
224-230, 232, 242-291, 293-294, 300,
302 bis Ende, Weinerpark, Wester, Win-
kelstr. 27 ff.

* in Wochen mit Feiertagen ver-
schieben sich die nach den Feier-
tagen liegenden Abfuhrtermine
entsprechend (siehe Abfallkalen-
der).




